PAGE

	Башқортостан  Республикаһы
Дүртөйлөрайоны

 муниципаль районының

 Семилетка  ауыл советы

 ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет
 сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района

 Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

   IV созыв                                                                                              45-ое заседание
                ҚАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

Об участии  сельского поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017. № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»,  Уставом сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан, а также в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, развития механизмов инициативного бюджетирования, повышения качества предоставления социальных услуг на местном уровне, на основании Протокола собрания граждан сельского поселения Семилетовский сельсовет от 29.12.2020 года, Совет   сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Семилетка ул.Ленина, д.10 и  на официальном сайте сельского  поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения

                   Р.Р. Имаев

с. Семилетка

29.12.2021г.
№45/190